Vadat per loca domus, et aspergat dicens:

Benedictio Dei omnipotentis Pa+tris etc. descendat super hanc domum (cu bi cu-
lum) et maneat semper. Ut habitantes in hac domo per nomen Jesu possint de-
vo te orare, quiete dormire, concedere, bibere, at alia naturalia licite agere et 
exer cere. Per Christum dominum nostrum. Amen.

f) Hogy a ház ne égjen le

Benedictio domus ne comburatur ab igne
AD 1774, 190–191.

V. Adjutorium nostrum in nomine domini. R. Qui fecit coelum et terram. V. Do-
mi ne exaudi orationem meam. R. Et clamor meus ad te veniat. V. Dominus vo-
bis cum. R. Et cum spiritu tuo.

Oremus

Defende quaesumus Domine locum istum, vel domum istam, a majoribus usque 
ad minimos, cum pecoribus et rebus suis ab igne, ab infi rmitate, a tempestate, ab 
ira ventura, ab omnibus tribulationibus diaboli, et ab insidiis inimici, et tu Deus 
sis habitator et custos, et eam ab omni igne custodi. Per Christum dominum 
nostrum. R. Amen.

Aspergatur aqua benedicta etc.

g) A gonosz lelkek által sanyargatott ház

Exorcismus domus a malis spiritibus vexatae
SAB 1697, ff. 25r–27v. 

Sacerdos indutus superpelliceo et stola

In nomine Patris+, et Filii+ et spiritus + Sancti. Amen.
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Deinde fl exis genibus incipit hymnum

Veni creator spiritus, mentes tuorum visita,
imple superna gratia, quae tu creasti pectora,
qui paraclitus diceris, donum dei altissimi,
fons vivus ignis charitas, et spiritualis unctio,
tu septiformis munere, digitus paternae dexterae,
tu rite promissum Patris, sermone ditans guttura,
accende lumen sensibus, infunde amorem cordibus,
infi rma nostri corporis, virtute fi rmans perpeti,
hostem repellas longius, pacemque dones protinus,
ductore sic te praevio, vitemus omne noxium,
per te sciamus, da, patrem, noscamus atque fi lium,
teque utriusque spiritum credamus omni tempore. Deo gratias

V. Exurge Christe, adjuva nos
R. Et libera nos propter nomen tuum
V. Adjutorium nostrum in nomine Domini 
R. Qui fecit coelum et terram
V. Domine exaudi oratinem meam
R. Et clamor meus ad te veniat
V. Dominus vobiscum
R. Et cum spiritu tuo

Oremus

Actiones nostras, quaesumus Domine, aspirando praeveni, et adjuvando pro se-
que re, ut cuncta nostra oratio et operatio a te semper incipiat, et per te coepta 
fi   niatur. Per dominum nostrum etc.

Respice quaesumus Domine, super hanc familiam tuam, pro qua Dominus noster 
Jesus Christus non dubitavit manibus tradi nocentium et crucis subire tormentum. 
Qui vivis et regnas etc.